ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN CHÂU

Số:          /UBND-KT
Về việc phối hợp thực hiện

hồ sơ trong công tác đo đạc

về lĩnh vực đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An châu, ngày        tháng 01 năm 2026

  Kính gửi: VP. ĐKĐĐ Chi nhánh khu vực liên xã An Châu

Căn cứ Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT ngày 26 tháng 11 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường (nay là Bộ Nông nghiệp và Môi

trường) quy định kỹ thuật về đo đạc lập bản đồ địa chính.

Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD-SNNMT ngày 01 tháng 12 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc Trích lục bản đồ địa chính, mảnh trích

đo bản đồ địa chính.

Căn cứ Công văn số 20/CNAC ngày 07 tháng 01 năm 2026 của Văn

phòng Đăng ký đất đai chi nhánh khu vực liên xã An Châu về việc phối hợp

thực hiện hồ sơ trong công tác đo đạc về lĩnh vực đất đai.

Ủy ban nhân dân xã An Châu phân công công chức, người dẫn đạc tham

gia trong công tác đo đạc để thực hiện thủ tục hành chính theo quy định và trình

tự cụ thể như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN

THOẠI

I. THEO DÕI, KIỂM TRA

01 Nguyễn Huy Vũ Công chức phòng Kinh tế 0973.456.535

02 Nguyễn Hữu Ni
Viên chức Trung tâm dịch vụ

tổng hợp 0974.556.564

II. CÁC ẤP TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

01 Dương Hữu Lời Trưởng ấp Đông Bình Nhất 0328.178.828

02 Trần Thanh Sơn Trưởng ấp Đông Bình Trạch 0988.228.144

03 Huỳnh Công Trí Trưởng ấp Trung Thành 0946.469.688

04 Lê Nhựt Lợi Trưởng ấp Tân Thành 0939.705.604

05 Nguyễn Ngọc Thạch Trưởng ấp Đông Phú 1 0362.983.326

2

06 Nguyễn Thanh Tâm Trưởng ấp Hòa Thịnh 0908.385.053

07 Trương Thị Thu Hồng Trưởng ấp Hòa Hưng 0817.733.237

08 Trương Ngọc Bình Trưởng ấp Hòa Tân 0913.800.137

09 Nguyễn Thiện Đam Trưởng ấp Hòa Thạnh 0704.858.558

10 Nguyễn Văn Chủng Trưởng ấp Hòa Thuận 0367.768.181

11 Phan Văn Ngọt Trưởng ấp Hòa Thành 0987.164.061

12 Nguyễn Tấn Lợi Em Trưởng khóm Hòa Long 1 0947.795.944

13 Huỳnh Văn Thành Trưởng khóm Hòa Long 2 0916.822.221

14 Nguyễn Hoàng Tấn Trưởng khóm Hòa Long 3 0986.186.440

15 Lê Văn Minh Trưởng khóm Hòa Long 4 0352.391.031

16 Nguyễn Phước Bền Trưởng khóm Hòa Phú 1 0969.181.773

17
Nguyễn Thành

Phương Em
Trưởng khóm Hòa Phú 2 0842.304.044

18 Nguyễn Nhựt Trường Trưởng khóm Hòa Phú 3 0939.567.924

19 Nguyễn Thành Đạt Trưởng khóm Hòa Phú 4 0869.655.045

 Ủy ban nhân dân xã An Châu kính gửi đến Văn phòng đăng ký đất đai Chi

nhánh khu vực liên xã An Châu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND xã;

- LĐVP, các CV;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp (Đăng trên cổng

thông tin của xã);

- Các ấp trên địa bàn xã;

- Lưu VT, lqPhong.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T09:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lê Quốc Phong<lqphong.anchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN CHÂU<anchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:02:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN CHÂU<anchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN CHÂU<anchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!